
 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»  
       368760, с. Касумкент, ул. Ленина, 26   тел: 8 (236) 3-41-54, факс: 8 (236) 3-44-46   email: sstalskrayon@e-dag.ru  
     

« _____ » ____________ 2021 г.                                                                                          № _______                

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

Об утверждении муниципальной программы  

«Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном 

районе «Сулейман-Стальский район» на 2021-2023 годы» 

 

В соответствии с Законом Республики Дагестан «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Республике Дагестан» от 16 июля 2008 года № 

34» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие малого и 

среднего предпринимательства в муниципальном районе «Сулейман-Стальский 

район» на 2021-2023 годы» (далее - Программа). 

2. Определить муниципальным заказчиком Программы администрацию 

муниципального района «Сулейман-Стальский район». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального района «Сулейман-Стальский район». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Темирханова С.М. 

 

 

Глава муниципального района                                              Н. Абдулмуталибов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Согласовано:  

Оруджев Л.А. 

Темирханов С.М. 

Абдулазизов Р.А. 

Исмаилов М.М. 

Ярахмедов Б.М. 

Гасанов Н.А. 

Шихбабаев Г.Р. 

Гусейнов А.А. 

Эфендиев Н.Н. 

Аскеров М.М. 

 

 

Исп. Бейдуллаев З.М. 


